Тульская область
Муниципальное образование Веневский район
Администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	          от 10.10.2022
	№ 986

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 29.12.2017 № 1610 «Об оплате труда работников администрации муниципального образования Веневский район и ее структурных подразделений, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»
В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от  29.12.2017 № 1610 «Об оплате труда работников администрации муниципального образования Веневский район и ее структурных подразделений, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы» следующие изменения:
 приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2.  Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Зайцева О.Ю.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
4. Постановление администрации муниципального образования Веневский район от 20.10.2021 № 854 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 29.12.2017 № 1610 «Об оплате труда работников администрации муниципального образования Веневский район и ее структурных подразделений, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы» признать утратившим силу.
5. Постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января  2022 года.
	Глава администрации
муниципального образования
Веневский район
	А.Г. Шубчинский

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район
от 10.10.2022 № 986

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район
от 29.12.2017 № 1610

Размеры должностных окладов работников администрации муниципального образования Веневский район и ее структурных подразделений, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы
	Наименование должностей и профессий
	Должностной оклад
(оклад)
(рублей в месяц)

	Специалисты:

	Секретарь
	3089– 9407

	Инженер, ведущий инженер
	5716 – 10003

	Референт
	7831 – 10918

	Специалист, главный специалист
	6949 – 9075

	Экономист, ведущий экономист, главный экономист
	7357 – 9075

	Юрисконсульт
	7357 – 11322

	Делопроизводитель
	5727 – 9957

	Инспектор
	6949 – 9075

___________________________________________________